MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

COMUNICADO

Senhores candidatos, a Comissão Organizadora do Concurso Público de

Provas e Títulos, Edital 005/2011 – Campus Governador Valadares -

comunica aos senhores que, por motivos de força maior, o local de

realização da prova escrita foi alterado para a ESCOLA ESTADUAL

ISRAEL PINHEIRO, situada na Rua Marechal Floriano, 1916, Bairro

Lourdes, Governador Valadares – MG.

Pedimos desculpas por possíveis transtornos e contamos com a

compreensão de todos.

Belo Horizonte, 11 de julho de 2011.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora